1
SERIES  M  SERIE 120-160 Hp
348 - 464 m3/h, 50 Hz
R22
R407C
R134a
Reciprocating Refrigerant Compressors
�

C 3 steps / 3 gradini
X 0 no steps / 0 no gradini
                                 CodificaModel designation
�
EXTENT OF DELIVERY  FORNITURA
I compressori serie M possono essere personalizzati con
un numero variabile di gradini di parzializzazione. I gradi-
ni di parzializzazione disponibili vengono identificati dalle
seguenti lettere: A, B, C, X; “A” identifica la presenza di
un gradino di parzializzazione, “B” di due, “C” di tre, “X”
l’assenza di gradini. La logica di parzializzazione è di tipo
“unloader”: per parzializzare il compressore è necessario
eccitare le bobine delle valvole solenoidi.
The M series compressors may be delivered together with
a certain number of capacity control steps according to the
following logic.
The available capacity control steps are identified by the
following letters: A, B, C, X; “A” = 1 capacity control step,
“B” = 2, “C” 3, “X” = without capacity control. The capacity
control logic is of an “unloader” type: the part load operation
requires the energising of the solenoid valves coils.
                                 Capacity control   Controllo di capacità
Models
Modello
n° cylinders
n° cilindri
0 steps
0 gradini
1 step
1 gradino
2 steps
2 gradini
3 steps
3 gradini
SRC-M-300 6 100% 100-66% 100-66-33% -
SRC-M-340 7 100% 100-71% 100-71-57% 100-71-57-28%
SRC-M-390 8 100% 100-75% 100-75-50% 100-75-50-25%
I compressori della serie M sono dotati, in versione stan-
dard, di motori elettrici trifase di tipo part-winding (50/50)
funzionanti a 400V/3/50 Hz o 460V/3/60 Hz. A richiesta